

成都唐源电气股份有限公司章程

修订对照表

成都唐源电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月23日召开了第二届董事会第八次会议，审议通过了《关于审议增加公司经营范围并修改〈公司章程〉的议案》，对《公司章程》作出了相应修订。上述议案尚需提交公司股东大会审议。

相关条款修订具体如下：

条款	修订前	修订后
第十三条	经依法登记，公司的经营范围：电气自动化设备、高电压设备、铁路交通设备、牵引供电系统检测监测设备、轨道交通工务工程检测监测设备的研发、生产与销售并提供相关技术咨询、技术服务；计算机软件的研发；电子元器件、光电技术产品、通信设备（不含无线电发射设备）的销售；机械加工；货物进出口、技术进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	经依法登记，公司的经营范围：电气自动化设备、高电压设备、铁路交通设备、牵引供电系统检测监测设备、轨道交通工务工程检测监测设备的研发、生产与销售并提供相关技术咨询、技术服务；计算机软件的研发；电子元器件、光电技术产品、通信设备（不含无线电发射设备）的销售；机械加工；货物进出口、技术进出口； 汽车及配件销售；轨道交通设施、设备的安装、管理和维护 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

除上述修订外，其他条款未作修改。

成都唐源电气股份有限公司
2020年4月24日